БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Лубяное-Первое

27 февраля  2020 г.                                                                                № 16-р

О предоставлении  резервного  помещения для
участковой  избирательной комиссии

В соответствии со статьей 19 Федерального закона № 67- ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 24 Избирательного кодекса Белгородской области
1. Предоставить резервное помещение для участковой избирательной  комиссии в селе Лубяное- Первое здание  ФАПа, расположенное по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с. Лубяное- Первое, ул. Школьная, д.2 .
          2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Лубянского сельского поселения

В.Н. Гончарова

image1.png